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REPORTE DE NOMINA 
'CONCEPTO PAGO 

SUELDO 000018 - ENPLEADOS TEMPORALES CORRESPONDIENTE AL MES FEBRERO 2026 
CAPITULO 0206 

SUBCAPTULO:01 
DAFO1 

UEQDI1 
PROGRAMA'S 

SUBPROGRAMAIG 
PROYECTO:0 

ACTVIDADOOD! 
CUENTA:211208 

FONDO0I00 

DIVISION DE INTERVENCION TERAPEUTICA - CAID STGO. 

66 
[MCOLE PEREZ CANDELARD 

oA sanmiaco 
recnco o TeraP 

TEMPORAL 
FEMENNO 

1D0c24 
1odun25, 

3500000| 
000 

3500000 
100450 

of 
 10sac0f 

2500 
200350 

20059 

o7 
[MaRA JosE MuROZBAEZ 

[caD sanTiGO 
recNco o TeRaPIA 

TEMPORAL 
FEMENNO 

1024 
1odun 25, 

3500000 
00| 

500000 
100430 

of 
108400 

2500 
200350| 

2005 

68 
[ARLEEN SABATER RAMREZ 

oA saNTAGO 
recnico o TeraP 

TEMPORAL 
FEMENNO 

100024 
1dun 25, 

3500000 
00| 

3s00000| 
1.00450] 

of 
10sa00 

2500 
200950 

s2.0850] 

60 
|SHANELY LOPEZNUREZ 

loaD sanTiAGo 
ITecnico oE TERAPA 

TEmPORAL 
FEMENNO 

1D0c24 
1un 25 

3500000 
00| 

3500000 
 1.00450) 

o 
106400 

2500 
200350 

250850| 
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|ADELYN DALINA BRITO PARRA| 

o
 

sanTuco 
[TECNICo 

DE TERAPIA 
TEMPORAL 

FEMENNO 
D28 

1un25 
3500000 

o00) 
sso0000f 

 1.00450) 
o 

108400 
2500 

20035 
3250850] 
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[ALEXANORA QUEZADA RODRIGUEZ 

lca sanTiAGO 
rEcNco o 

TERAPIA 
TEMPORAL 

FevENNO 
1Dc2s 

1un 25 
35000.00) 

oo0| 
ss00000] 

100450 
of 

1oseon 
2500) 

200350 
3250850] 

72 
|ARIANNA XIOMARA REYES GARCIA 

[caD saNTAGO 
recnico o Terap 

TEMPORAL 
FEMENNO 

100024 
1un 25 

3500000 
000 

ss00000| 
100450 

of 
rosaco 

2500 
200350 

3200050] 
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|CARMEN ROSA MENDOZA CHECO. 

lcaD sanTiAGo 
[TECIco DE TERAP 

TEMPORAL 
FEMENNO 

1Doc24 
1un2s 

3500000 
ooof 

3500000 
100450 

of 
10800l 

2500 
200950 

520050 
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o0 sanTuco 

ITECNicO DE TERAPA 
TEMPORAL 

FEMENNO 
100024 

1dun 25 
3500000 

000 
3500000 

1.00450] 
of 

 10mac0f 
2500 

208350| 
5200859 

75 
|IACMEL JOSEFINA SANGHEZ POLANCO 

oA santiaco 
ITeCNICO DE TERAPIA 

TEMPORAL 
FevENNo 

1-Dec 24 
1un 25 

3500000 
00| 

3s00000| 
1.00459) 

of 
1oseo 

25.00f 
200350 

250850] 

76 
|LAURA NICOLE CORDERO RODRIGUEZ 

loaD sanTiGO 
ITECNICO DE TERAPIA 

TEMPORAL 
FEMENNO 

1-Dec 24 
tdun 25 

3500000 
00| 

3500000 
 1.00450) 

of 
toseon 

25.00f 
200350 

3250850| 

77 
|vennFFER EsPNAL ESPINAL 

[cAD saNTAGO 
recNco o 

TeRAPIA 
TEMPORAL 

FEMENNO 
100024 

125, 
35.00000| 

o00| 
3s00000f 

1.00450) 
of 

t1oseoo 
25.00f 

200350 
3250050] 

78 
|LuseL MuRoz PeRA 

oA sanTaco 
recNco o TERAPIA 

TEMPORAL 
FEMENNO 

10024 
1odun2s, 

3500000 
o00| 

as00000| 
100450 

o 
1000 

2500 
200350 

52,0065 

70 
|MATE FIORELLA COSME ALBA 

e
 

sanTiaco 
TERAPEUTA DE INTERVENCION CONDUCTUAL 

TEMPORAL 
FEMENNO 

10024 
1odon25, 

60.000.00] 
000 

ooooos| 
172200 

sasssf 
 1s2400) 

2500 
705788 

20423 
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VENTURA 
|oa sanTiGo 

recnico oe Terapie 
TEMPORAL 

FEMENNO 
10024 

1un25, 
3500000 

00| 
as0o000f 

 1.00450) 
of 

1omacol 
2500 

208950 
s290050] 

81 
|NAYELIDEL CARMEN PORTOREAL GARCA 

|cAID SANTIAGO. 
Irecnico oE TERAPA 

TEMPORAL 
FEvENNO 

10024 
1dun 25, 

3500000 
00| 

3500000 
 1.00450) 

of 
108400 

25.00f 
20035 

250850 

2 
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[caD saTAGO 
[TERAPEUTA DE INTERVENCION CONDUCTUAL 

TEMPORAL 
FEMENNO 

1D0c24 
1dun 25 

600000 
00| 

ooooooof 
172200 

sasees| 
182000 

2500 
7os7es| 

52029 

83 
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lcAD sanTAGO 
[TERAPEUTA OE INTERVENCION CONDUCTUAL 

TEMPORAL 
FEMENNO 

10024 
1un 25 

6000000 
o00) 

oooooso| 
172200 

sasess| 
 1.2400) 

2500 
705788 

s20023) 

8 
[PAULA YAVEL TUPETE RODRIGUEZ 

oA sanTiaco 
TECNICO DE TERAPIA 

TEMPORAL 
FEMENNO 

100024 
1dun 25 

3500000 
000 

aso0000| 
100450 

of 
 10sa00f 

2500 
200950 

2085 
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o
 

sanmiaco 
TERAPEUTA DE H

A
B
L
A
 

Y LENGUALE. 
TEMPORAL 

FEMENNO 
125 

2
5
 

60,000.00] 
000 

oooooc0| 
172200 

sasees| 
 1s2400) 

2500 
705760 

2029 
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Subtotet: 
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000 
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172200 
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